
 

UCHWAŁA NR XXVIII/351/17 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2017 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 814, z późn. zm. ) oraz art. 212 ust. 1 pkt  1,2,4,5 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 188.758,32 złotych w następstwie 

zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 41.784,00 złotych i jednoczesnego zmniejszenia dochodów 

majątkowych o kwotę 230.542,32 złotych. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 112.627.112,59 złotych, z czego: 

1) 103.923.641,16 złotych – to dochody bieżące, 

2)  8.703.471,43 złotych – to dochody majątkowe. 

3. Zmian dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 188.758,32 złotych w następstwie: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 56.784,00 złotych, 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 245.542,32 złotych. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 122.007.647,63 złotych, z czego:  

1)  101.648.921,16 złotych – to wydatki bieżące, 

2)  20.358.726,47 złotych  – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 9.380.535,04 złotych, który zostanie pokryty 

wolnymi środkami w kwocie 6.771.705,04 złotych oraz pożyczką na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  2014-2020 w kwocie 2.608.830,00 złotych.                                              

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1) przychody budżetu 15.541.465,08 złotych, 

2) rozchody budżetu 6.160.930,04 złotych, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 

w wysokości 8.316.800,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3132



§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2017 roku w wysokości 552.178,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

Krzysztof Ciach 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3132



DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK'

RAZEM DOCHODY 230 542,32 112 627 112,59112 815 870,91 41 784,00

1 058 692,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 692,00 0,00 3 692,00

1 073 692,00
85508 Rodziny zast ępcze 1 055 000,00 3 692,00 0,00

855 Rodzina 1 070 000,00 3 692,00 0,00

85 839,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 68 864,00 16 975,00 0,00 85 839,00

1 016 139,00
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 68 864,00 16 975,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 999 164,00 16 975,00 0,00

1 482 395,43

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

1 637 633,75 0,00 230 542,32 1 407 091,43

1 886 298,43
80120 Licea ogólnokształc ące 1 712 937,75 0,00 230 542,32

801 Oświata i wychowanie 2 116 840,75 0,00 230 542,32

1 757,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 340,00 19 360,00 0,00 23 700,00

21 117,00 0,00 1 425 652,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 757,00 0,00

21 117,00 0,00 1 921 174,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 404 535,00

Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa 1 900 057,00

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVIII/351/17
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 28 czerwca 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3132



Subwencje 55 317 302,00 0,00 0,00 55 317 302,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  136 782,00 0,00 0,00 136 782,00

13 012 273,00

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

103 923 641,16
w tym:

Dotacje na zadania zlecone 13 012 273,00 0,00 0,00

33 692,00

RAZEM

Dochody bieżące 103 881 857,16 41 784,00 0,00

Pozostałe dochody 30 000,00 3 692,00 0,00

Dochody bieżące 1 070 000,00 3 692,00 0,00 1 073 692,00

w tym:

638 539,00

855 Rodzina

1 016 139,00

w tym:

Pozostałe dochody 621 564,00 16 975,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody bieżące 999 164,00 16 975,00 0,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 637 633,75 0,00 230 542,32 1 407 091,43

Dochody majątkowe 1 637 633,75 0,00 230 542,32 1 407 091,43

w tym:

801 Oświata i wychowanie

w tym:

Pozostałe dochody 910 535,00 21 117,00 0,00 931 652,00

710 Działalno ść usługowa

Dochody bieżące 1 900 057,00 21 117,00 0,00 1 921 174,00

Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3132



Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 637 633,75 0,00 230 542,32 1 407 091,43

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

635 795,00

2 990 585,00

635 795,00

Dochody ze sprzedaży majątku 1 510 000,00 0,00 0,00

0,00

1 510 000,00

0,00 0,00 2 160 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 990 585,00 0,00

Dochody majątkowe 8 934 013,75 0,00 230 542,32

0,00

0,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      2 160 000,00

8 703 471,43
w tym:

Pozostałe dochody 12 900 621,16 41 784,00 0,00 12 942 405,16

Udział w podatkach Budżetu Państwa 22 512 879,00 0,00 0,00 22 512 879,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3132



WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK'

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 998 232,00 0,00 21 632,00 5 976 600,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 676 455,00 0,00 21 632,00 8 654 823,00

w tym:

Wydatki bieżące 8 691 855,00 0,00 21 632,00 8 670 223,00

w tym:

75020 Starostwa powiatowe 8 709 855,00 0,00 21 632,00 8 688 223,00
750 Administracja publiczna 10 141 755,00 30 000,00 21 632,00 10 150 123,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 283 200,00 19 360,00 0,00 1 302 560,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 712 995,00 1 757,00 0,00 714 752,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 996 195,00 21 117,00 0,00 2 017 312,00

w tym:

Wydatki bieżące 2 000 195,00 21 117,00 0,00 2 021 312,00

w tym:

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 000 195,00 21 117,00 0,00 2 021 312,00
710 Działalno ść usługowa 2 496 717,00 21 117,00 0,00 2 517 834,00

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 532 268,40 0,00 27 000,00 13 505 268,40

0,00 27 000,00 18 780 068,40

Wydatki majątkowe 13 532 268,40 0,00 27 000,00 13 505 268,40

0,00 27 000,00 19 175 068,40
60014 Drogi publiczne powiatowe 18 807 068,40

Plan po zmianach

600 Transport i ł ączność 19 202 068,40

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/351/17
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 28 czerwca 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3132



4 058 756,00dotacje i subwencje 4 117 120,00 407 572,00 465 936,00

Wydatki bieżące 22 669 900,00 407 572,00 465 936,00 22 611 536,00

w tym:

80130 Szkoły zawodowe 22 669 900,00 407 572,00 465 936,00 22 611 536,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 047 043,00 0,00 288 178,00 1 758 865,00

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 492 528,39 0,00 323 213,00 2 169 315,39

w tym:

dotacje i subwencje 1 725 400,00 193 170,00 15 855,00 1 902 715,00

Wydatki majątkowe 2 492 528,39 0,00 323 213,00 2 169 315,39

Wydatki bieżące 9 070 966,00 193 170,00 15 855,00 9 248 281,00

w tym:

80120 Licea ogólnokształc ące 11 563 494,39 193 170,00 339 068,00 11 417 596,39
801 Oświata i wychowanie 45 501 398,39 615 742,00 811 780,00 45 305 360,39

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 42 000,00 8 000,00 0,00 50 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 42 000,00 8 000,00 0,00 50 000,00

w tym:

Wydatki bieżące 42 000,00 8 000,00 0,00 50 000,00

w tym:

75495 Pozostała działalno ść 42 000,00 8 000,00 0,00 50 000,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 873 159,00 8 000,00 0,00 6 881 159,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 164 000,00 30 000,00 0,00 194 000,00

200 000,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 166 000,00 30 000,00 0,00 196 000,00

w tym:

200 000,00

Wydatki bieżące 170 000,00 30 000,00 0,00

Plan po zmianach
75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 170 000,00 30 000,00 0,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3132



85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 898 382,00 37 521,00 0,00 935 903,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

w tym:

85202 Domy pomocy społecznej 2 377 782,00 12 000,00 0,00 2 389 782,00
852 Pomoc społeczna 3 309 086,00 49 521,00 0,00 3 358 607,00

0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 104 880,00 0,00 46 000,00 58 880,00

58 880,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000,00 0,00 2 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 106 880,00 0,00 48 000,00

Wydatki bieżące 106 880,00 0,00 48 000,00 58 880,00

w tym:

48 000,00 6 921 723,00
85195 Pozostała działalno ść 116 880,00 0,00 48 000,00 68 880,00

184 524,00

851 Ochrona zdrowia 6 969 723,00 0,00

dotacje i subwencje 191 300,00 0,00 6 776,00

Wydatki bieżące 1 037 697,00 0,00 6 776,00 1 030 921,00

w tym:

476 457,00

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształc ących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach a rtystycznych

1 037 697,00 0,00 6 776,00 1 030 921,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 461 457,00 15 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 765 307,00 15 000,00 0,00 1 780 307,00

w tym:

Wydatki bieżące 1 769 489,00 15 000,00 0,00 1 784 489,00

w tym:

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 769 489,00 15 000,00 0,00 1 784 489,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3132



85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 015 300,00 0,00 112 175,00 1 903 125,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 725 000,00 92 670,68 0,00 2 817 670,68

Wydatki majątkowe 2 725 000,00 92 670,68 0,00 2 817 670,68

w tym:

dotacje i subwencje 85 680,00 42 825,00 0,00 128 505,00

Wydatki bieżące 2 173 280,00 42 825,00 0,00 2 216 105,00

w tym:

85410 Internaty i bursy szkolne 4 898 280,00 135 495,68 0,00 5 033 775,68

dotacje i subwencje 184 000,00 0,00 42 825,00 141 175,00

Wydatki bieżące 1 460 247,00 0,00 42 825,00 1 417 422,00

w tym:

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradni e 
specjalistyczne

1 460 247,00 0,00 42 825,00 1 417 422,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 066 077,00 135 495,68 150 000,00 9 046 572,68

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 316 383,00 1 086,00 0,00 317 469,00

1 086,00 0,00 2 962 333,00

w tym:

1 086,00 0,00 2 968 213,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 961 247,00

Powiatowe urz ędy pracy 2 967 127,00 1 086,00 0,00 2 968 213,00

Wydatki bieżące 2 967 127,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 629 263,00 1 086,00 0,00 3 630 349,00
85333

Wydatki bieżące 898 382,00

934 903,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 768 796,00 26 432,00 0,00 795 228,00

139 675,00

935 903,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 897 382,00 37 521,00

37 521,00 0,00

0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 128 586,00 11 089,00 0,00

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3132



855 Rodzina 9 864 391,00

874 653,68RAZEM WYDATKI 1 063 412,00 122 007 647,63122 196 405,95

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 29 150,00 10 000,00 0,00 39 150,00

wydatki jednostek budżetowych, 68 000,00 10 000,00 0,00 78 000,00

w tym:

Wydatki bieżące 118 000,00 10 000,00 0,00 128 000,00

w tym:

92195 Pozostała działalno ść 118 000,00 10 000,00 0,00 128 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 323 000,00 10 000,00 0,00 333 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 373 952,00 3 692,00 0,00 377 644,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 205 377,00 3 692,00 0,00 1 209 069,00

w tym:

Wydatki bieżące 5 214 545,00 3 692,00 0,00 5 218 237,00

w tym:

85508 Rodziny zast ępcze 5 214 545,00 3 692,00 0,00 5 218 237,00
3 692,00 0,00 9 868 083,00

w tym:
dotacje i subwencje 2 015 300,00 0,00 112 175,00 1 903 125,00

Wydatki bieżące 2 015 300,00 0,00 112 175,00 1 903 125,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3132



Wydatki bieżące 43 008 870,00 615 742,00 488 567,00 43 136 045,00

608 453,00

801 Oświata i wychowanie

6 540 096,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 600 453,00 8 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 532 096,00 8 000,00 0,00

Wydatki bieżące 6 808 159,00 8 000,00 0,00 6 816 159,00

w tym:

2 929 582,00 30 000,00 0,00 2 959 582,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 704 373,00 0,00 21 632,00 6 682 741,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 9 633 955,00 30 000,00 21 632,00 9 642 323,00

w tym:

Wydatki bieżące 10 123 755,00 30 000,00 21 632,00 10 132 123,00

w tym:

789 132,00 1 757,00 0,00 790 889,00

750 Administracja publiczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 703 185,00 19 360,00 0,00 1 722 545,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 2 492 317,00 21 117,00 0,00 2 513 434,00

w tym:

Wydatki bieżące 2 496 717,00 21 117,00 0,00 2 517 834,00

w tym:

13 505 268,40

710 Działalno ść usługowa

13 900 268,40

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 532 268,40 0,00 27 000,00

600 Transport i ł ączność

Wydatki majątkowe 13 927 268,40 0,00 27 000,00

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3132



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

687 747,00 11 089,00 0,00 698 836,00

Wydatki majątkowe 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 592 339,00 26 432,00 0,00 2 618 771,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 3 280 086,00 37 521,00 0,00 3 317 607,00

w tym:

Wydatki bieżące 3 309 086,00 37 521,00 0,00 3 346 607,00

w tym:

852 Pomoc społeczna

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 006 751,00 0,00 46 000,00 5 960 751,00

5 960 751,00

w tym:

0,00 2 000,00 0,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 000,00

6 010 251,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 008 751,00 0,00 48 000,00

851 Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące 6 058 251,00 0,00 48 000,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 047 043,00 0,00 288 178,00 1 758 865,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 492 528,39 0,00 323 213,00 2 169 315,39

Wydatki majątkowe 2 492 528,39 0,00 323 213,00 2 169 315,39

dotacje i subwencje 6 033 820,00 600 742,00 488 567,00 6 145 995,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 593 788,00 15 000,00 0,00 5 608 788,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 907 225,00 15 000,00 0,00 36 922 225,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3132



101 648 921,16

39 150,00

RAZEM

Wydatki bieżące 101 592 137,16 769 983,00 713 199,00

78 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 29 150,00 10 000,00 0,00

333 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 68 000,00 10 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki bieżące 323 000,00 10 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 605 451,00 3 692,00 0,00 1 609 143,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 628 810,00 3 692,00 0,00 5 632 502,00

w tym:

Wydatki bieżące 9 844 391,00 3 692,00 0,00 9 848 083,00

w tym:

855 Rodzina

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 725 000,00 92 670,68 0,00 2 817 670,68

2 172 805,00

Wydatki majątkowe 2 725 000,00 92 670,68 0,00 2 817 670,68

6 228 902,00

w tym:

dotacje i subwencje 2 284 980,00 42 825,00 155 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 6 341 077,00 42 825,00 155 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 445 249,00 1 086,00 0,00 446 335,00

1 086,00 0,00 3 362 136,00wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

Wydatki bieżące 3 629 263,00 1 086,00 0,00 3 630 349,00

w tym:

3 361 050,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3132



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

6 147 043,00 0,00 288 178,00 5 858 865,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 141 472,00 0,00 0,00 1 141 472,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 462 796,79 104 670,68 350 213,00 19 217 254,47

Wydatki majątkowe 20 604 268,79 104 670,68 350 213,00 20 358 726,47

obsługa długu 1 326 000,00 0,00 0,00 1 326 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

193 313,00 0,00 0,00 193 313,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 142 652,00 0,00 0,00 5 142 652,00

dotacje i subwencje 9 630 365,16 643 567,00 643 567,00 9 630 365,16

60 621 162,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 710 805,00 70 624,00 46 000,00 24 735 429,00

85 366 591,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 589 002,00 55 792,00 23 632,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 85 309 807,00 126 416,00 69 632,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3132



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVIII/351/17
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 28 czerwca 2017 roku

Plan

15 541 465,08

2 608 830,00

12 932 635,08

0,00

6 160 930,04

4 035 930,00

2 125 000,04

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Stargardzkiego w 2017 roku

Nazwa

PRZYCHODY

903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

957 - Nadwyżki z lat ubiegłych

ROZCHODY

992  - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

994  - Przelewy na rachunki lokat

950  - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3132



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXVIII/351/17
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 28 czerwca 2017 roku

WYDATKIDotacje podmiotowe udzielone z bud żetu powiatu stargardzkiego prowadz ącym publiczne i niepubliczne jednostki systemu o światy 
w 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 6 031 820,00 600 742,00 488 567,00 6 143 995,00

1 902 715,00

33 921,00 0,00 133 921,00

1 725 400,00

80120 Licea ogólnokształc ące 1 725 400,00 193 170,00 15 855,00 1 902 715,00

193 170,00 15 855,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB 
"Żak"

100 000,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  850 000,00 65 855,00 0,00 915 855,00
Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 25 000,00 6 776,00 0,00 31 776,00
Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 450 000,00 86 618,00 0,00 536 618,00
Dotacja dla Liceum Medyczno-Kosmetycznego Medica GiA Wasiłek 50 400,00 0,00 15 855,00 34 545,00

80130 Szkoły zawodowe 4 115 120,00 407 572,00 465 936,00 4 056 756,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

4 115 120,00 407 572,00 465 936,00 4 056 756,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB 
"Żak"

310 000,00 0,00 135 624,00 174 376,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Eksploatacji Portów i 
Terminali "Żak" CNiB "Żak"

100 000,00 0,00 31 006,00 68 994,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Rachunkowości "Żak" CNiB 
"Żak"

350 000,00 0,00 100 000,00 250 000,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Dorosłych  "Medica" GiA 
Wasiłek

240 000,00 156 006,00 0,00 396 006,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Młodzieży  "Medica" GiA 
Wasiłek

1 195 000,00 209 159,00 0,00 1 404 159,00

Dotacja dla Studium Medycznego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 449 000,00 0,00 115 385,00 333 615,00

Dotacja dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej "Medica" (dla młodzieży) 
GiA Wasiłek

462 000,00 0,00 33 921,00 428 079,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3132



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dotacja dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej  Kamienny Most 17  IRMiŚP 194 320,00 25 557,00 0,00 219 877,00

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA 
Wasiłek

80 000,00 10 991,00 0,00 90 991,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 100 000,00 5 859,00 0,00 105 859,00
Dotacja dla Technikum Hotelarskiego S. Wyszyński 199 800,00 0,00 50 000,00 149 800,00

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształc ących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

191 300,00 0,00 6 776,00 184 524,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

191 300,00 0,00 6 776,00 184 524,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 71 300,00 0,00 6 776,00 64 524,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 284 980,00 42 825,00 155 000,00 2 172 805,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradni e 
specjalistyczne

184 000,00 0,00 42 825,00 141 175,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

184 000,00 0,00 42 825,00 141 175,00

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  
Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, 
Poradni Logopedycznej  G. Chudzik

184 000,00 0,00 42 825,00 141 175,00

85410 Internaty i bursy szkolne 85 680,00 42 825,00 0,00 128 505,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

85 680,00 42 825,00 0,00 128 505,00

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Technikum Informatycznym  Izba 
Rzemieślnicza Małej i Średniej Przedsiębiorczości

85 680,00 42 825,00 0,00 128 505,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 015 300,00 0,00 112 175,00 1 903 125,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

2 015 300,00 0,00 112 175,00 1 903 125,00

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla 
Dzieci i Młodzieży z Autyzmem i innymi Sprzężeniami

2 015 300,00 0,00 112 175,00 1 903 125,00

8 316 800,00 643 567,00RAZEM WYDATKI 643 567,00 8 316 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3132



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 6 031 820,00 600 742,00 488 567,00 6 143 995,00

w tym:

dotacje i subwencje 6 031 820,00 600 742,00 488 567,00 6 143 995,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 2 284 980,00 42 825,00 155 000,00 2 172 805,00

w tym:

643 567,00

dotacje i subwencje 2 284 980,00 42 825,00 155 000,00

643 567,00

2 172 805,00

RAZEM

Wydatki bieżące 8 316 800,00 643 567,00

8 316 800,00

8 316 800,00
w tym:

dotacje i subwencje 8 316 800,00 643 567,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3132



20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

182 178,00 0,00 0,00 182 178,00
182 178,00 0,00 0,00 182 178,00

182 178,00 0,00 0,00 182 178,00

182 178,00 0,00 0,00 182 178,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVIII/351/17
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 28 czerwca 2017 roku

Dotacje celowe udzielone z bud żetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiat u realizowane przez podmioty 
nienale żące do sektora finansów publicznych w 2017 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

§

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

75412 Ochotnicze stra że pozarne

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla OSP Dobrzany na zakup podpór do stabilizacji

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje dla OSP Bielkowo na dofinansowanie zadań związanych z 
ratownictwem wodnym

755 Wymiar sprawiedliwo ści 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na nieodpłatną pomoc prawną

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalno ść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3132



Dział Rozdział
Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

§

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

100 000,00 11 060,00 11 060,00 100 000,00

100 000,00 11 060,00 11 060,00 100 000,00

100 000,00 11 060,00 11 060,00 100 000,00

27 000,00 0,00 11 060,00 15 940,00

0,00 11 060,00 11 060,00

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

31 500,00 0,00 0,00 31 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na promocję zdrowia

852 Pomoc społeczna

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania  chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Wniebowzięcia NMP w Pęzinie na 
prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym Kościoła Parafialnego p.w. 
Wniebowzięcia w Pęzinie - II etap 

Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Wniebowzięcia NMP w Pęzinie na 
wykonanie dokumentacji konserwtorsko-budowlanej Kościoła 
Parafialnego p.w. Wniebowzięcia w Pęzinie 

Parafii Prawosławnej p.w. Św. Mikołaja w Dolicach na modernizację 
instalacji elektrycznej obiektu Cerkwi p.w. Św. Mikołaja w Dolicach gm. 
Dobrzany 

Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Św. Józefa Oblubieńca w Starej 
Dąbrowie na remont kościoła w miejscowości Krzywnica

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3132



Dział Rozdział
Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

§

26 500,00 0,00 0,00 26 500,00

225 000,00 0,00 0,00 225 000,00

225 000,00 0,00 0,00 225 000,00

225 000,00 0,00 0,00 225 000,00

225 000,00 0,00 0,00 225 000,00

Ogółem 552 178,00 11 060,00 11 060,00 552 178,00

Parafii Rzymskokatolickiej  p.w.  Św. Stanisława Kostki w Kani na prace 
konserwatorsko - remontowe zabezpieczające przed dalszym 
zniszczeniem i występującym zagrożeniem dla kościoła filialnego p.w. 
Św. Katarzyny w Rosowie gm. Stara Dąbrowa - II etap

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacje dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3132


		2017-07-14T12:07:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




